PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2023
                                                                            №  46
ст-ца Надежная

Об утверждении нормативов потребления населением твердого топлива (дрова, уголь) на территории  Надежненского сельского поселения Отрадненского района
В соответствии с  Федеральным законом
от 6 октября 2000 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края от 6 апреля 2006 г. N 244 "О мерах по стабильному обеспечению населения Краснодарского края твердым топливом", постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 сентября 2006 года   № 811 «О Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые нормативы потребления населением твердого топлива (дрова, уголь) на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района.
          2. Специалисту  по вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства администрации  Надежненского сельского  поселения Отрадненского района  (Хариной) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Надежненского  сельского

поселения Отрадненского района                                                     А.И.Воробьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

от 23.09.2023 № 46
Нормативы
потребления населением твердого топлива (дрова, уголь) на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района
	№п/п
	Наименование топлива
	Единица измерения
	Норматив на 1 кв.м
общей площади жилого помещения
в год

	1
	Дрова
	куб. м.
	0,15

	2
	Уголь каменный
	кг
	52,8

Специалист по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации  Надежненского сельского
поселения Отрадненского района                                                       А.М. Харина